
2 2 '27 2021 7 

.......... 

e 

SZUOSTA WRZESIME 
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 13-16 ustawy 
z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2020 r., poz. 2176) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Instrukcję w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej 
w Starostwie Powiatowym we Wrześni" — zwaną dalej Instrukcją, stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wysokość opiat za udostępnianie informacji publicznej w związku ze wskazanym 
sposobem udostępniania określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Naczelników wydziałów i osoby na samodzielnych stanowiskach pracy zobowiązuje się 
do zapewnienia prawidłowej organizacji udostępniania informacji publicznej oraz 
terminowości załatwiania wniosków o udostępnianie informacji publicznej — w ramach 
właściwości rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 24/2013 Starosty Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie 7asad udostępniania informacji publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

7-

 

2,.):•on i ew; c z 

O P H\Li [1A. 

buclzi; 


	Page 1

